PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28.04.2020 № 16
О внесении изменений в решение Совета Омского муниципального района Омской области от 27 января 2011 года № 3 «О Регламенте Совета Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь положениями Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Омского муниципального района Омской области, Регламентом работы Совета Омского муниципального района Омской области, Совет Омского муниципального района Омской области
решил:

1. Внести в Решение Совета Омского муниципального района Омской области от 27 января 2011 года № 3 «О Регламенте Совета Омского муниципального района Омской области» следующие изменения:
В приложении «Регламент Совета Омского муниципального района Омской области»:

1) статью 5 Регламента дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1) формирует и утверждает план деятельности Совета на очередной год, вносит в него изменения;».

2) в части 1 статьи 10 Регламента слова «и утверждается Советом на один год» заменить словами «и утверждается Председателем Совета на один год».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского муниципального района Омской области обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Омский пригород».

4. Советнику Главы муниципального района по информационной политике Е.П. Конышевой обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                            Г.Г. Долматов